
 
 
 
 

 
ASTRAL MEDIA SP. Z.O.O                               BIURO OBSŁUGI ABONENTA 
92-413 Łódź, ul Henryka Brodatego 2                   92-413 Łódź, ul. Dąbrówki 16 
NIP: 728-255-18-19, REGON: 473289327             tel. 42 661 02 90, email: biuro@astral.lodz.pl 
KRS: 0000220883                                                      www.astralmedia.pl 

   Łódź, dnia 26 listopada 2025r. 

 

INFORMACJA DLA ABONENTÓW ASTRAL MEDIA O ZMIANACH W OFERCIE 
PROGRAMOWEJ TV 

 
 
Szanowni Państwo, 
informujemy, że na przełomie roku 2025 i 2026 nastąpi aktualizacja naszej oferty programowej w 
usłudze telewizyjnej. Zmiany wynikają z decyzji nadawców oraz chęci zapewnienia Państwu jak 
najciekawszej i najbardziej zróżnicowanej oferty. 
 
Planowane zmiany: 
Z dniem 05.01.2026 r. nasze pakiety telewizyjne zostaną wzbogacone o wiele ciekawych                           
i wartościowych kanałów:  
 
Od pakietu Oszczędnego: 
Studiomed TV (poz. 50) - pierwsza polska telewizja poświęcona zdrowiu i medycynie. Misją kanału 
jest zwiększenie wiedzy i świadomości społeczeństwa w zakresie zdrowego stylu życia. Uczy jak                    
o siebie dbać, jak się odżywiać i ćwiczyć, co suplementować i jakim poddawać się zabiegom, by nie 
chorować, a ponadto wyglądać i czuć się rewelacyjnie. 
 
Stargaze TV (poz. 387, kanał niegwarantowany) - nowa platforma dla twórców internetowych, 
łącząca tradycyjną telewizję z serwisem VOD. W ramówce znajdują się programy od popularnych 
youtuberów i influencerów, takich jak "Nie wiem, ale się dowiem", "Papiery Rozwodowe", "Bracia 
Malczyńscy", ”5 Sposobów Na" czy "Rafał Masny". 
 
Pogoda 24 (poz. 600, kanał niegwarantowany) - kanał informacyjny, który łączy szczegółowe 
prognozy pogody z edukacją ekologiczną i elementami rozrywkowymi. Na kanale znajdą się takie 
programy, jak: „Serwis pogodowy 24h”, „Dzika pogoda według Richarda Hammonda”, „Nie igraj       
z naturą” i „Inżynieryjne katastrofy”. 
 
Szlagier TV (poz. 726, kanał niegwarantowany) – kanał telewizyjny prezentujący muzykę śląską, 
biesiadną, folkową, romską i góralską. Stacja nadaje całodobowo programy z największymi 
przebojami tych gatunków, uzupełnione o audycje tematyczne i listy przebojów. To propozycja dla 
widzów ceniących melodyjne i radosne brzmienia. 
 
Od pakietu Wygodnego: 
Polsat Reality (poz. 153) - ukazuje prawdziwe życie, autentyczne historie i szczere emocje. To kanał, 
który przedstawia tematy bliskie widzom - od relacji międzyludzkich, po najbardziej kontrowersyjne 
aspekty życia. W ramówce znajdują się polskie oraz zagraniczne produkcje dokumentalne i reality – 
wciągające programy, które bawią, inspirują i skłaniają do refleksji. 
 
Polsat X (poz. 154) - kanał telewizyjny dla ludzi ciekawych świata i pasjonatów historii. Widzowie 
znajdą tu dokumenty z tematyką od starożytnych cywilizacji po najnowocześniejsze konstrukcje 
inżynieryjne, a także od zagadek kosmosu po historie ludzi, którzy żyją na granicy możliwości. 
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W pakiecie Bogatym: 
Polsat Film 2 (poz. 113) - kanał filmowy dla pasjonatów dobrego kina – od klasyki Hollywood, przez 
kultowe polskie filmy, aż po nagradzane współczesne produkcje. Kanał łączy tradycję                           
z nowoczesnością, dostarczając widzom filmowych emocji na najwyższym poziomie. Wśród tytułów 
dostępnych na antenie znajdują się m.in. „Django”, „Erin Brockovich”, „Leon zawodowiec”, 
„Braveheart - Waleczne serce”. 
 
Viasat True Crime (poz. 313) - kanał dla tych, którzy lubią historie oparte na faktach, pełne napięcia      
i zaskakujących zwrotów akcji. Znajdą się tu poruszające dokumenty, rekonstrukcje najgłośniejszych 
zbrodni, kulisy pracy policji oraz seriale true crime, które wciągają od pierwszej minuty. 
 
Dwa kanały zmienią swoją pozycję na liście EPG: Antena TV z poz. 112 na poz. 46 (pakiet 
Oszczędny) oraz Polsat Film HD z poz. 113 na poz. 112 (pakiet Bogaty). 
 
Jednocześnie z dniem 31.12.2025r., decyzją nadawców, nastąpi zakończenie emisji następujących 
kanałów w Polsce, które tym samym zostaną wycofane z oferty Astral Media: 
Pakiet Oszczędny: Nick Music, Pakiet Wygodny: CBS Reality, Film Cafe, MTV 80s, Pakiet Bogaty: 
MTV 90s, Club MTV, MTV Hits. Pakiet Extra: MTV Live HD. 
Jesteśmy przekonani, że zmiany zapewnią Państwu równie atrakcyjne treści, jeszcze lepiej 
dopasowane do różnorodnych zainteresowań naszych klientów. 
 
Dziękujemy za zaufanie i korzystanie z naszych usług. 
W przypadku braku akceptacji zmian przysługuje Państwu prawo wypowiedzenia zawartej Umowy. 
Informujemy, że w związku z wypowiedzeniem Umowy z powyższych powodów, przed upływem 
obowiązywania promocji, w przypadku osób, które zawarły albo aneksowały ją przed 30.09.2025 
roku, Operatorowi nie przysługuje należność z tytułu rozwiązania Umowy zawartej w promocji.  
W pozostałych przypadkach Operatorowi przysługuje roszczenie odszkodowawcze. Wysokość 
odszkodowania nie może przekroczyć sumy opłat abonamentowych stanowiących cenę za tę Usługę, 
które Abonent byłby zobowiązany uiścić do czasu zakończenia okresu promocji. 
Wypowiedzenie takie winno być złożone pisemnie najpóźniej do dnia 31.12.2025 roku. 
 

 

 

Z poważaniem  

    
 

 
 
 
 
 

Prezes Zarządu  


